ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ФОГТ МЕДИКАЛ»
Юридический адрес: 123112, Город Москва, вн. тер. г. Муниципальный Округ Пресненский, наб.

Пресненская, дом 12, помещение 9/78

ИНН 9703182223
КПП 770301001

ОГРН 1247700394963

р/с 40702810538000474383
ПАО Сбербанк

к/с: 30101810400000000225

БИК 044525225

Исх. №21/01 от 21 января 2025 г.

Всем заинтересованным лицам

Уважаемые партнеры!

Настоящим письмом уведомляем, что по состоянию на текущую дату продукция Мочеприёмники одноразовые

стерильные и нестерильные Vogt Medical не подлежит маркировке, т.к. ключевым параметром маркировки

продукции являются коды ТН ВЭД ЕАЭС, в то время как коды ОКПД 2 имеют уточняющий характер

Наш товар Мочеприёмники одноразовые стерильные и нестерильные Vogt Medical относятся к коду ТН ВЭД

3926909709, в системе честный знак наш код ТН ВЭД ЕАЭС не значится.

С уважением,

Генеральный директор ООО «ФОГТ МЕДИКАЛ»

_________________ Форат А.П.